

Ordförande har ordet

”Blå, blå är kärleken. Blå är den färg som kärleken ger. Blå, blå är himmelen, inte ett moln på himlen jag ser”

Här i Byxelkrok skiner solen från en molnfru himmel. Dagens övningar har bestått av Boulespel, klädtvätt samt rensning i rabatter. Naturligtvis också av den dagliga vattningen för gurkor, tomater samt mycket mera. För semesterfirare börjar snart vardagen igen och det syns inte minst i hamnen där det idag försvunnit ca 40 båtar. Trots detta är det en hel del folk kvar i byn men inom någon vecka lägger sig lugnet igen. Jag har nu varit här i 12 veckor men blir kvar ca 8 veckor till. Under den tiden ska det skördas och plockas bär och svamp. En sysselsättning som passar mig mycket bra.

Styrelsen med Lasse och Leif i fronten håller på att färdigställa nästa programhäfte som ni får med posten slutet av augusti. Läs då om alla trevliga aktiviteter som erbjuds under hösten. Det blir finfin underhållning och intressanta programpunkter på månadsmötena.. **OBS!! Från månadsmötet i september inför vi obligatorisk anmälan. Du anmäler dig via mail spfholmfast@gmail.com eller sms 073 0884335.**

Önskar er alla en fortsatt skön sommar där jag är övertygad om att solen och värmen kommer tillbaka i augusti-september.

Till sist; ”Jag tror jag tror på sommaren. Jag tror jag tror på sol igen”.
Stig Olin

Kram på er alla!
Ebon Eriksson
Ordförande

Månadens lunchutflykt den 16 augusti



Nu är det dags att återuppta våra uppskattade lunchutflykter. Vi börjar med att besöka Frösjö Wårdshus som ligger i centrala Gnesta med utsikt

Bangolfen onsdagar kl. 12.00.

Bangolfen har bytt speldag från söndagar till onsdagar. Banorna är vackert belägna vid Mälarparken, Bergviksgatan 20. Pris 50 kr för pensionärer som betalas med swish eller kontanter. Ingen föranmälan behövs. Den 27 augusti och 3 september, årets sista speldag, spelar vi på söndagar. Under säsongen har 18 personer deltagit och de bästa resultaten är:
Damer: Anita Jacobsson, 46 slag
Herrar: Lars Grundel, 41 slag.

Månadsmöten – sommaren

Här är det uppehåll i sommar. Nästa månadsmöte blir den 13 september då Ingrid Thörnqvist berättar om C-G Svingel och drottning Silvias familj i det kalla krigets Berlin.

Den 11 oktober spelar och sjunger New Generation popmusik från -60 talet, Hep Stars, Shanes, Tages m.fl.
Den 8 november kommer Titti Sjöblom att berätta om Alice Babs och sjunga sånger som hon lanserade..

Ritz Grillbistro/Bar – full fart!

Här är det full fart hela sommaren! Varje tisdag kl. 15.00 träffas vi för att umgås och ha trevligt tillsammans. Ca kl. 16.00 rullar Ritz ut delikatesser som ostar, salami, lufttorkad skinka, oliver m.m. Pubträffarna har i snitt lockat 19 deltagare och under året har Ritz haft besök av 557 gäster från Holmfast. Grattis Ritz!

Nya medlemmar som vi hälsar välkomna:

- Hans Eriksson
- Britt-Inger Nilsson

Den 31 juli var vi 722 ordinarie medlemmar och dessutom 85 vänmedlemmar.

SPF Holmfast **Kansli:** Dalgatan 25, 151 34 Södertälje.

Tfn 073 - 088 43 35 E-post spfholmfast@gmail.com Plusgiro: 51 30 13 - 3

Besök vår hemsida för information om aktiviteter och erbjudanden: www.spf.se/holmfast

över Frösjön. På menyn hittar du klassiska värdshusrätter och fransk mat som anpassas efter säsong. Här finns en stor matsal och en mysig inglasad veranda. Under sommaren kan man även sitta ute på altanen. Avresa från Centralens parkering kl 12:30 för de som inte åker själva. Observera att den 16 augusti är en onsdag och inte torsdag. Anmälan görs till Anders Larsson, 070-759 72 40 alt. larsson440@hotmail.com eller Mona Spångmyr, 070-999 47 94 alt. monspa@gmail.com som svarar på frågor.

Adventskryssning till Riga - 10-12 december



Den 11 juni skickade vi ut en inbjudan till en Adventskryssning till Riga. Vad sägs om en kryssning den 2:a Advent till Riga med Viking Lines Cinderella? Då får du också en trevlig och mysig julmarknad i gemytliga Riga. Bilden ovan är från förra årets julmarknad. SPF föreningarna i Södertälje; Holmfast, Östertälje och Järna Hölö-Mörkö har gemensamt reserverat ett antal platser på adventskryssningen. Det blir en fantastisk kryssning med mycket julkänsla och en heldag i Riga. Det finns fortfarande ett begränsat antal biljetter kvar. Har du inte besökt Riga tidigare är det här ett ypperligt tillfälle! Alla detaljer om resan framgår av bifogad bilaga.

Anmälan ska göras via mejl till Kristina Stenborg, kristina.stenborg@telia.com och en anmälningsavgift på 300 kr utgår. Kristina återkommer när och hur anmälningsavgiften ska erläggas. Vid anmälan ska följande uppgifter anges;

- Namn och personnummer – endast de första 6 siffrorna.
- Mejladress och telefonnummer
- Medborgarskap
- Hyttkategori - insides, utsides (mindre tillägg för utsides hytt utgår)
- Ange om du vill dela hytt med någon speciell.
- SPF-förening du tillhör.

Det finns ingen sista anmälningsdag, det är "*först till kvarn*" som gäller.

Boulen – ser gärna fler ”yngre” pensionärer!!

På torsdagar kl. 10:00 spelar vi fortfarande utomhus på de banor som ligger mellan Bollhallen och Lillehallen. Höstsäsong börjar den 17 augusti och ute- eller innespel beror givetvis på väderläget.

När vi spelade den 3 augusti regnade det så spelet förlades inomhus. P.g.a. regnet var det endast 8 spelare som deltog men det intressantaste var att **spelarnas snittålder var 86,7 år (!)** med vår gamla ledare Bengt ”Bengan” Andersson, 91 år som nestor. Det visar att ingen är för gammal för att spela boule och givetvis vill vi att fler spelar samt att det även sker en förnyring. Var finns ni alla ”yngre” pensionärer?? Fler ”Holmfastare”, oavsett ålder, är välkomna till ett trevligt gäng!

Mot ljusare tider!



Det finns fortfarande platser till Hjalmar Revyn den 14 oktober på Bruksteatern i Örebro. Priset är 2 195 kr (enkelrumstillägg 600 kr) och i priset ingår bussresa, 2-rättersmiddag, frukostbuffé och givets biljett.

Anmälningsstiden gick ut **den 5 augusti** men är du intresserad, kontakta Inger Styrhagen på tel. 070-242 85 39 för mer information då det fortfarande finns platser.

Holmfastgolfen



Säsongens fjärde tävling skulle ha spelats den 7 augusti i Katrineholm med 30 deltagare. P.g.a. det kraftiga regnandet har tävlingen flyttats en vecka till den 14 augusti.

Återstående tävlingar

- Måndag 14 aug, Katrineholm, 2-manna Irish Greensome
- Tisdagen 5 september. Åda, 4-manna scramble
- Tisdagen 19 sept. Kallfors, tävling och säsong avslutning med mingel och god mat. Prisutdelning för årets samtliga tävlingar samt till 2023 års Holmfastmästare i dam- och herrklass.